l                            ]6-O1-2014  0G:l9  "

De  acuerdo  a   lo  aTterI|or,  se  ocasionó  un   presunto  detrimento  patrimonial  al
Munjcjpjo  de  Natagalma  por los valores de Silete  Mjllones  Qujnientos  Noventa  M"  Pesos
$7.590.000.oo  y  Veintiún   Millones  de  Pesos  $21.000.000.oo  para   un  valor  total  de
$28.59O|OOO.oo,  correspondiente  a  los  contratos  No.  233  de  2013  y  a  lo  cancelado
del  No.  029  de 2014,  al  no exi'stir evjdencia  del  cumplI-miento del  objeto contractual.

Es de anotar,  que con  r?specto  aI  Contrato  de Arrendamiento  NoiO29  deI  15  de enero